
Str. 1/1 

 

Białystok, dn. 12.11.2019 r. 

 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania:40/PN/2019. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 843), Zamawiający – 25 Wojskowy 

Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 12.11.2019 r. o godzinie 

10:00 odbyło się, publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Zakup mleka, przetworów mlecznych, olei i tłuszczów roślinnych”, numer 

postępowania 40/PN/2019. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na 

sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości brutto: Zadanie nr 1            

– 75 792,69 zł; Zadanie nr 2 – 20 000,00 zł (wartość gwarantowana). 

Zamawiający ureguluje należność w terminie do 21 dni od daty otrzymania od 

Wykonawcy oryginału poprawnie wystawionej faktury VAT. 

 

Zadanie nr 1 – dostawa do Magazynu Stołówki Wojskowej dla Kadry 

25 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 15-601 Białystok, ul. Kawaleryjska 70. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Oferowana cena brutto  

w PLN 

13000/19 

HURT I DETAL Art. Spożywczo Rolne 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18 – 200 Wysokie Mazowieckie    

Gwarantowana: 

76 726,05 zł 

Opcjonalna: 

179 027,45 zł 

 

Zadanie nr 2 – dostawa do Magazynu Żywności 25 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego 18-400 Łomża, ul. Aleja Legionów 133. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Oferowana cena brutto  

w PLN 

13000/19 

HURT I DETAL Art. Spożywczo Rolne 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18 – 200 Wysokie Mazowieckie    

Gwarantowana: 

20 080,50 zł 

Opcjonalna: 

46 854,50 zł 

   

 

KOMENDANT 

 

 

   /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 
 
 
 
Przemysław MIASTKOWSKI  tel.: 261 398 886 
12.11.2019 r. 
T: 2712, Postępowanie 40/PN/2019   
Sekcja Zamówień Publicznych 


